242 a 247 da CNCR):  

De acordo com o Questionário Pré-Correição, há 63 processos com bens 
acautelados/apreendidos (item 3.5). 

Por sua vez, o Relatório de Material Apreendido/Acautelado, extraído do 

sistema Apolo em 05/10/2015, indicou a existência de 644 (seiscentos e 
quarenta e quatro) registros de bens acautelados/apreendidos em 63 (sessenta e 
três) processos. 

Também foi informado no Questionário Pré-Correição, em relação aos 

bens acautelados/apreendidos que possuam conteúdo econômico e/ou passíveis 
de perdimento ou expropriação, bem como em relação à localização dos bens e